CAUSE OF BEATIFICATION AND CANONIZATION OF FRANCIS
A. PICCIANO, O.F.M., INTRODUCED

{January 9, 1929)

SACRA CONGREGATIO RITUUM

PANORMITANA
beatificationis et canonizationis servi dei fr. francisci a picciano,

laici professi ordinis fratrum minorum.

Super dubio.

An sit signanda Commissio Introduction's Causae in casu et ad effectum

de quo agitur ?

Inter fratres illustris familiae Minoritieae, innumerosque filios Sancti

Patris legiferi Francisci Assisiensis, selectum emicat agmen sodalium qui,

auditis et consideratis divini Magistri sententiis evangelicis :
' Si vis per-

fectus esse, vade, vende quae habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum
in caelo : et veni, sequere me. Si quis vult post me venire, abneget
semetipsum, et tollat, crucem suam, et sequatur me,' eius fidelis discipuli

660 THE IRISH ECCLESIASTICAL RECORD

et imitatoris Francisci vestigia, regulam et vitae statTim recte perfecteque

sequuti, tanquara stellae luxei-unt et lucent coram Deo et hominibus in

medio Ecclesiae et proprii Ordinis religiosi. Huic glorioso agmini adnu-

raerari potest pauper et huniilis laicus professus Franciscus a Picciano

qui, per decentiam sui habitus extrinseci et franciscani, humilitatem

mentis et lionestatem morem ostendit, bonumque praebuit exempliim

tam in suo vestitu quam in reliquis suis actionibus : cuius causa beatifi-

cationis et canonizationis apud sacram rituum Congregationem die 18

Decembris proxime elapsi discussa est. Interim praemittere iuvat

quaedam de eius vita, gestis et obitu. Picciano in oppido, in Samnio, e

piis honestisque coniugibus agricolis Vespasiano Dangelosjmto et Angela
Cyparissa die 28 Februarii anno 1773 oitus est infans, eique in sancto

baptismo imposita fuere nomina Donatus, Paulus, Marius et Antonius.

In puerita et adolescentia docilis, laboriosus, honestus et castus sodalibus

et amicis apparuit et exstitit, atque ob morum suavitatem et religionem

columba meruit appellari. Ineunte saeculo dccimonono exortae sunt

publicae calamitates et civiles perturbationes, ob quas Napoleo, Gallorum

Caesar, totam fere Italiam occupavit, ibique, per gallicos tribunos,

militum legiones conscripsit ; famulus tamen Dei legitimo suo regi potius

quam alieno servire ac militare voluit. Miles plura vitae incommoda
sustinere debuit. In praelio captivus factus a Gallis, ab eorum manibus

effugit ; redux suos revisit et Panormi sub regiis vexillis rursus et diu

militavit. Commilitionibus opimum dedit specimen religionis, pictatis et

patientiae. In sacello castrensi sacristae munere fungens, in deliciis habe-

bat Missis aliisque sacris functionibus inscrsare. Tonsoris arteni excrcuit

et modestum perccptumque lucrum pauperibus distribuit. Quidquid otii

sibi superesset, potius quam ludis, locis aliisque rebus inanibus, honestis

piisque operibus incubuit. Baidam aspcram et montuosam prope Panor-

mum saepe ascendebat, ut in illo solitario loco ct templo pacifice ac devote

oraret et sacris adsisteret. Contiguuni ibi nosocomium visitabat, caritatem

suam in aegrotos largiter effundens. Eos enim paternis curis fovebat,

lavando, tondendo, pectendo, haec et alia officia etiam infirma gerendo in

persona ct amore Christi. Unde illi debiles et infirmi eius praesentiam et

providentiam munusculis permissis etiam auetam vclicmer»tcr optabant,

ct acccptis beneficiis temporalibus ct spiritualibus, grati animi sensibus

congrue respondebant : siquidem pucris et adultis imperitis et catechismi

rudibus ct ignaris, nostrae sanctae religionis mysteria et praecepta, iuxta

mentis capacitatem, tradebat. Haec omnia peculiarem \aitutis famam
pepereioint Donato militi qui indubia perfectioris vitae status amplectendi

indicia dedit sacerdoti suo confessario, cuius opera et zelo obtinere

potuit, coadiuvante rcgionis praeside, Campi liberi principe, a Francisco

regis filio dimissionis gratiam a militia castrensi, ut sua vota adimpleret per

ingressum in religionem franciscanam. Quo facilius id obtineret, in eodem
Baidensi nosocomio, quod opere et animo iamdiu lustraverat, chirurgicis

ministeriis ad aegrotantium bonum se instrui et perfici voluit. Hisce sub-

sides instructus, die septima Maii anno 1809, sex et triginta annos agens,

in domo religiosa franciscana inter iaicos sodales exceptus fuit, et post

bimestrem die 26 lulii habitum illius religionis induit, mutate nomine
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Donato cum altero Francisco. Integro autem anno expleto, propositum

suum solemn! ritu editisciue votis religiosis confirmavit. In eodcm Bai-

densi nosocomio regio Fratrum Minorum curae concredito iuvandis et

fovendis aegrotis a Superioribus addietus, inter assidua ministeria, virtutes

status religiosi et muneris proprias, aliasque oranes exercere non destitit

per annos quadragintaduos. Iste vir dilectus Deo et hominibus, pietate

erat admirabili, in honorem augustissimi mysterii Sxmae Trinitatias saepis-

sime trisagiuni iterabat, Passioncm et Mortem divini Redemptoris tota

mente ac animo contrite recogitabat, et erga Ssmum Eucharistiae sacra-

mentum ardenti amore flagrabat. Insuper Deiparam Virginem Mariam sub

titulis septem dolorum, Montis Carmeli et Ssmi Rosarii, eiusque sacras

imagines speciali cultu, angelica salutatione et fervida rosarii recitatione

honorabat. Quas pias exercitationes in aulis nosocomii et in lectis aegro-

tijrum peragendas curabat, ipso praeeunte et orante ; exhortante quoque

infirmos ad invocandos cum precibus iaculatoriis lesum et Mariam, Angelos

custodes, seraphicum Franciscmn aliosque sanctos tutelares, et ad lucran-

das indulgentias de thesauro Ecclesiae concessas etiam in suffragium

defunctorum. Clementissimus Deus sanctitatem famuli sui miris signis

donisque supernaturalibus confirmasse fertur a testibus fide dignis in

sessionibus Processualibus. Ex his, oleum in sacculo receptum, papides

in panem conversi, lues ex armentis amota, caementarius a lapsu incolumis,

caecis visus restitutus, frumentum et vinum auctum et multiplicatum

et spiritus propheticus de rebus fxituris reapse secutis. Tandem Franciscus

senectute provecta, vitae austeritatae et operoso labore debilitatus, et

fractus corpore, sed spiritu fortis et virilis, gravi morbo correptus et

ecclesiae sacramentis roboratus, consertis ad pectus manibus Crucifixi

imagine insertis, mortem imminentem exspcctans. una cum sodalibus

orationem dominicalem recitans in honorem lesu morientis qui est salus

sperantium et spes morientium, prolatis ab ipso supremis verbis :
' lesu

miserere mei ' animam exhalavit hora meridiana diei 15 Maii anno 1851.

Fama vero sanctitatis vitae, virtutuni et miraculorum in genere quam
Dei famulus in vita sibi comparaverat, post obitmn novis informationibus

novisque miris assertisque sanationibus aucta, et magis clara ac diffusa,

archiepiscopalem Curiam Panormitanam ad Processum Informativum,

Ordinaria auctoritate, super ea conficiendum permovit. Huiusmodi
Processus ab anno 1863 inchoatus, et post instauratam religiosam pro-

vinciam Franciscanam reassumptus anno 1909, tandem absolutus et

clausus annis 1915-1916, dein ad sacram Rituum Congregationem delatus

riteque apertus est die 17 Martii 1917. Itaque, servato iuris ordine,

quum omnia in promptu sint et, per decretum diei 24 lulii 1923, nihil

obstet quominius ad ulteriora procedi possit, instante Rmo P. Antonio

M. Santai-elli, Ordinis Fratrum Minorum et huius causae postulatore, atten-

tisque litteris postulatoriis Emorum PP. Cardinalium Archiepiscoporum

Panormitanae et Catanensis dioecesium, et Rmorum Episcoporum
aprutinae et regionis siculae Ecclesiarum, necnon cleri saecularis et

regularis, sanctimonialium aliorumque virorum ecclesiastica vel civili

dignitate praestantium, enixe rogante Rmo P. Ministro generali totius

Ordinis Fratrum Minorum, Emus ac Rmus Diius lanuarius Granito
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Pignatelli di Belmonte, Episcopus Albanensis et eiusdem Causae Relator,

in Ordinariis sacrorum rituum congregationis comitiis, subsignata die

ad Vaticanas aedes coadunatis, sequens dubiiini discutienduni proposuit

:

An sit signanda Commissio iniroductionis Causae in ca^u et ad effectum

de quo agitur ? Et Emi ac Rmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi,

post relatioiiem ipsius Emi Ponentis, audito voce et scripto R. P. D.
Carolo Salotti fidei promotore generali, omnibus accurate discussis ac
perpeusis rescribere censuerunt : Affinnative seu signandam esse Commis-
sionem Introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. Die 18 Deccnibris
1928.

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI per infra-

scrii:)tum Cardinalem sacrae Rituum Congregation! Pro Praefectum relatis,

Sanctitas Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens,

manu propria signare dignata est Commissionem Introductionis Causae
beatificationis et canonizationis Servi Dei Fr. Francisci a Picciano, laici

professi Ordinis Fratrum Minormn. Die 9 lanuarii 1929.

C. Card. Laurenti, S. K. C. Pro Praejectus.

L. >J< S. Angelus Mariani, Secretarius.

BENEDICTINE HOUSE AT OOSTERHOUT RAISED TO AN
ABBEY UNDER THE TITLE OF ST. PAUL

{July 11, 11)-J8)

ACTA PlI PP. XI

DOMUS O. S. BENEDICTI CONGREGATIONIS SOLESMENSIS APUD OOSTERHOLTUM,
INTRA FINES DIOECESIS BREDANAE, IN ABBATIAM SUB TITULO.

S. PAULI ERIGITUR.

PIUS pp. XI
Ad futuram rei memoriam.—Dilectus filius loannes de Punict, Abbas

ad Sancti Pauli de \Viciaco, in dioecesi Atrebatcnsi in Gallia, Congrega-

tionis Gallicac Ordinis Sancti Benedicti, in pracsens degens in civitate

de Oosterholto, intra fmes dioecesis Bredanae in Hollandia, refert ad
Nos praedictum monasterium in Gallia, in dioecesi Atrebatcnsi, ab
abbatia Sancti Petri de Solesmis anno rep. sal. mdccclxxxix fundatum
sub titulo ad Sancti Pauli de Wiciaco ( Wisques) in prioratum conventualem
die 1 mensis Martii anno mdccclxxxxv erectum fuisse. Civiles autem ob
leges anno mdcccci latas, ad Galliam relinqucndam monachos esse coactos,

qui se primum in Belgicam rcgionem receperunt, dein in HoUandiam, ubi

penes Oosterholtum [Oosterhout) monasticas aedes condiderunt. Haud
multos post annos auctum monachorum numerum feliciter permisisse

prioratus erectionem ad abbatialcm dignitatem, a Praedecessore Nostro
Pio X rec. mem. factam per rescriptum Apostolicum die xxviii mensis

Septembris anno mdccccx obsignatum. Sed novus abbatialis hie titulus

de iure pertinebat ad domum antea fundatam in Galliis, idest ad prioratum

S. Pauli de Wiciaco, quae tantum de facto ac de necessitate ex circumstan-

tiis specialibus orta, tunc temporis in Hollandia constituta reperiebatur,
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additque idem loannes de Puniet, semetipsum die xir mensis Novembris

eiusdem anni mdccccx, iarxi aiitea conventualem Priorem, canonice

electum fuisse in primum Abbatem. Attamen edocet Nos ipse Abbas,

volvcntibus annis, nonnullos monachos a memorato Abbate suo missos,

in Galliam rediisse et patriam domum Wiciacensem anno mdccccxx
repetiisse, ibique regularem vitam de integro instaurasse. Ast huic

instaurationi sequutam esse divisionem conventus et constitutionem

duarum domorum religiosarum sub uno eodemque Ordinario et ad unam
eandemque abbatiam pertinentium ; inde plures difficultates et quaes

-

tiones ortas, quarum solutio ac definitiva compositio perardua primum
visa est, sed ad quam nunc praestat, interposita Nostra auctoritate

devenire, potissimum cum, utraque domus, tam prior Gallica, quam
recens Hollandica, uberrima ceperint, Deo favente, incrementa. Adsunt
enim hodie in domo Wiciacensi plus quam viginti monachi chorales, ex

quibus quindecim sollemniter professi ; sexaginta vero quinque monachos
habet altera domus Oosterholtensis, alios chorales, alios conversos. In

utraque domo optimam spem praebet tyronum novitiatus ; et quod ad

rem familiarem utraque, propria dotatione instructa, secura ac libera

vivit. His perspectis utriusque domus condicionibus, cum facile argui

possit easdem mutuo inter se auxilio non amplius indigere et propriam

plenamque independentiam consequi exinde posse, cum superenunciatus

Abbas loannes de Puniet enixas Nobis humiliter adhibuerit preces ut

religiosam domum apud Oosterholtum sitam in abbatiam erigere

dignemur, Nos votis his concedendum ultro libenterque existimavimus.

Audito igitur dilecto filio Nostro Camillo S. R. E. Diacono Cardinali

Laurenti, Praefecto Congregationis Negotiis religiosorum sodalium

praepositae, omnibusque rei momentis attento seduloque studio perpensis,

inspecto potissimum felicissimo statu domus apud Oosterholtum positae,

quae qualitatibus est omnibus instructa a lure et a constitutionibus

Congregationis Gallicae requisitis ut abbatiali dignitate valeat augeri,

motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris,

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore,

memoratam domum apud Oosterholtum in Hollandia, Bredanae intra

dioecesis fines positam, in Abbatiam erigimus titulo Sancti Pauli de

Oosterholto, ita ut pertineat ad Congregationem Gallicam seu S, Petri

de Solesmis O. S. Benedicti, cuius et membrum sit et habeatur ad normam
sacrorum canonum et constitutionum eiusdem Gallicae Congregationis.

Haec volumus, mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras

firmas, validas atque efficaces iugitur exstare ac permanere, suosque plenos

atque integros effectus sortiri atque obtinere ; illisque ad quos spectant

sive spectare poterunt nunc et in posterum amplissime suffragari ; sicque

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri,

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter

sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die

XI mensis lulii anno mdccccxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

P. Card. Gasparhi, a Secretis Status.
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BEATIFICATION AND CANONIZATION OF VEN. JOHN BOSCO

{April 14, 1929)

SACRA CONGREGATIO RITUUM

TAURINEN.

beatificationis et canonizationis ven. servi dei loannis bosco,

sacerdotis, fundatoris piae societatis salesianae et instituti

fill-^rum b. mariae virg, auxiliatricis,

Super dubio

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur f

Quam large et copiose Deus omnipotens benedictiones suas effuderit

super famulum suum loannem Bosco ac super Piam Societatem ab eodem

.

institutam in populorum emolumentum et praesidium, perspicue enite-

scit ex naturae et gratiae donis illi uberrinie elargitis, e rebus ab ipso prae-

clare gestis, ex Piae Societatis progressibus novisque domibus in pluribus

regionibus, etiam in dissitis orbis partibus fundatis et firmiter communi-
tis, nullis fcrme suffragantibus opportunis auxiliis. Namque humili loco

natus Dei Famulus ab ineunte aetate niultis se exornatum egregiisdotibus

praebuit, eaque aggressus est perfectique opera, apprime in adolescentibus

instituendis, quae absque facultatum copia et auctoritatis imperio susti-

neri nequivissent. Ipse autem in obstaculis superandis, in contrarietatibus

vincendis, in adversariorum aniniis demulcendis strenue pugnavit, seque

magnum virum exhibuit, una aninuiruin lucrandarum cupidine motus
ac fretus.

Ita exordientem Piam Societatem probe instruere satcgit, eamdem
augere et propagarc feliciter contendit, nedum in plures Europae partes,

verum et in longinquas Americae rcgiones transvexit. Nunc vero sodales

eius ultcrius progressi ad extremi etiam Orientis plagas missionali munere
cum maximo animarum lucro apostolica constantia et laude late

funguntur.

Liberalitate et caritate perlibenter utebatur, etiam in rebus angustis,

Ven. Dei Famulus, et nullum unquam egcnum dimittebat inauditum.

Quandoque etiam cordium arcana rogatus pandebat, futura praecinebat,

et pacem anxiis animis restituere adamabat. Corporis quoque morbos
efTicaciter curabat. cunetisquc benefacere in deliciis iugitcr habuit. Hoc
sanetissimo desiderio ductus sacrarum virginum sodalitatem condidit,

quas Filias Mariae Auxiliatricis nuncupavit ; quarum etiam Institutum

longe diffusum praeclaros edit in Ecclesia salutis fructus.

Dilectus Deo et hominibus occubuit, quin bencfaccndi voluntatem

amitteret, dulcissiniamque beneficentiae suae memoriam in quovis civium

ordine relinquens. Statim post eius funus circumferri coeperunt prodigia,

praesertim sanationum a morbis, e quibus bina facta selegerunt studi-

sissimi causae Actores et, conditis super iisdem Apostolicis tabulis, sacro-

rum Rituum Congregationi proposuere, ut de assertorum prodigiorum

veritate proferret indicium. Prima sanatio est Sororis Provinae Negro,
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quae ulcere rotundo in stomacho terebatur acribusque doloribus crucia-

batur. Comperta morbi indole ac malitia, qui vix curationcm post diutur-

num tempus suscipere poterat, aegra divinuin auxilium experiri cogitavit,

atque Ven. loannis Bosco ope implorata eiusque reliquiis summa cum
fiducia sumptis, illico se morbo liberam perfecteque sanatam sensit. Eius

valetudo prodigiosa ab omnibus declarata est, atque in primis ab artis

salutaris cultoribus.

Altera sanatio contigit in Teresia Callegari, pluribus affiictata morbis

internis, qui rebelles omnigenis curationibus earn ad marasmum addu-

xerant, ac prope decessura a medentibus aestimabatur. Neque errabant

egrcgii viri, namque gravissimus morbus quo ipsa laborabat vere orga-

nicus erat, pluribus anatomicis constabat laesionibus, prout evidenter

ostenderunt tres periti viri, iuramento obstricti a sacra Rituum Con-

gregatione adsciti. Lnplorata itaque Ven. loannis Bosco interventione,

non ab una, sed a cunctis morbosis affectiouibus sanata est, uno temporis

momento, Teresia Callegari, quae prodigium asseruit et conclamavit.

Apostolicis autem adornatis inquisitionibus super duabus sanationibus,

iisque sedulo discussis legitimisque declaratis, die 24 lanuarii anno 1928

habita est Congregatio Antepraeparatoria in Aedibus Reverendissimi

Cardinalis cl, me. Antonii Vico, Causae Relatoris ; dieque 11 mensis

Decembris eiusdem anni coacta fuit Congregatio Praeparatoria in Palatio

Vaticano. Die vero 5 vertentis mensis Martii universus disceptantium

coetus congregatus est coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XI,

et proposito dubio a Reverendissimo Card. Alexandro Verde, causae

Relatore, an et de quibus miraculis constet in casu et ad effedum, de quo

agitur, quotquot intervenerant tum Reverendissimi Cardinales tum
Patres Consultores omnes ex ordine responderunt ; Beatissimus vero

Pater suum proferre iudicium distulit, animi tamen sui laetitiam baud
obscure pandidit. Interim precibus splendidiorem divini luminis clari-

tatem in re tarn gravi esse impetrandam, omnes est cohortatus.

Quimi autem suam decretoriam edere sententiam statuisset, hodiernam
auspicatissimam diem, qua festum agitur sancti loseph, totius Ecclesiae

universalis Patroni, quem peculiari cultu Ven. loannes Bosco maxime
prosequebatur, designavit, et divina Hostia ferventer oblata, accitisque

Reverendissimis Cardinalibus Camillo Laurenti, sacrorum Rituum Congre-

gationi Praefecto, et Alexandro Verde, causae Ponente, una cum R. P. D.
Carolo Salotti, S. Fidei Promotore generali, meque infrascripto a secretis,

iisque praesentibus, nobiliorem ingressus est aulam, solioque Pontificio

sedit, atque solemniter decrevit : Constare de instantanea perfectaque

sanatione sororis Provinae Negro ab ulcere rotundo stomachi : itemque de

instantanea perfectaque sanatione Teresiae Callegari a poli-artrite acuta

post-infectica, aliisque laesionibus, quae aegrotam ad statiim marasmi
adduxerant. Atque hoc decretum evulgari et in acta sacrorum Ritumn
Congregationis referri iussit, quarto decimo Calendas Aprilis anno millesimo

nongentesimo vicesimo nono.

C. Card. Laurenti, S. R. C. Praefectu^.

L. >J< S. Angelus Mariani, Secretarius.
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BEATIFICATION AND CANONIZATION OF VEN. TERESA
MARGARITA REDI

{March 5, 1929)

SACRA CONGREGATIO RITUUM

FLORENTINA
beatification is et canonizationis ven. servae dei teresiae marga-

ritae redi a sacro corde lesu monialis professae ordinis carme-
litarum excalceatorum in monasterio florentino.

Super dubio

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur f

Arretii in Hetruria nascebatur Dei Famula die decinia sexta lulii an.

1737 ex nobilibus piisque parentibus, qui sedulam adhibuerunt curam,

ut in catholicae religionis rudimentis enutrita filiola et pietatis studio

succensa a prima aetate virtutum christianarum germina exhiberet. Vix

pueritiam egressa, maioris addiscendae perfectionis desiderio ducta

Florentiam petiit; ac monasterium est ingressa a S. Apollonia nuueupatum,

ibique tanto fervoris ardore flammescere coepit, ut vel moniales universas

in sui admirationem raperet. Decimum septinium annum agens pa-

ternam domum repetiit parentum optatis satisfactura, indolem dulcissi-

mam et angelicos mores verbis et actionibus praebens, omniumque corda

sibi devinciens, quippe quae habebatur tamquam fios in domestico viri-

dario positus odorem suavissimum iugiter spirans. Sed sanctum, (juod

iam conceperat, desiderium se totam caclesti Sponso devovendi, perlicere

constituit matrique suae rem candide aperuit, eaque annuente, quavis

abrupta mora, in Florentine coenobio a Sancta Teresia inter earmelitides

alumnas cooptari obtinuit, laetantique animo asperas regulas amplectens,

cunctis vitae commodis et illecebris perpctuum rcmisit nuncium, ac post

tyrocinium nitide exactum rcligiosa nuncupavit vota. Brevi coenobi-

ticae vitae evasit exemplar, atque in perfectionis semita currebat alacriter,

dum veluti lilium procella percussum occubuit, nondum expleto vicesimo

tertio aetatis anno.—Ven. Servae Dei immaturam mortem complures,

qui eximium animi candorem egregiasque virtutes in ea admirati fuerant

amare luxerunt, eiusdem sanctimoniam coUaudantes et ad caelestem

patriam gloriosum transitum praedicantes. Statim pium excitum est

eius Beatilicationis desiderium, ipseque Florentinus Antistes iudiciales

condidit inquisitiones de eiusdem vitae, virtutum et miraculorum fama.

Quibus rite discussis feliciterque absolutis aliis minoris momenti quae-

stionibus, de virtutibus quaesitum est, easque in gradu heroico a Ven.

Famula Dei fuisse excultas definitum fuit a Summo Pontifice Gregorio

XVI per decretum deeimo octavo Kalendas Maii, anno 1839 solemniter

latum. Silentium sexaginta annorum sequutum est, antequam de

miraculis Ven. Servae Dei interventione impetratis quaestio de more

institueretur. Conditis itaque tum Pisis tum Senis Apostolicis tabulis,

iisque validis cognitis ac declaratis, die 13 mensis Decembris anno 1910

coactus est coetus Antepraeparatorius in aedibus bo. me. Card. Gotti,
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qui Ponentis munere hac in Causa I'ungebatur. Qui conventus dcuuo est

habitus die 13 Decembris anno 11)27 penes Revmum cl. me. Card. Vico,

qui Gotti suffectus fuerat, super altero asserto miraculo, quod causae

Actores illi sufficiendum postulaverant, de quo in Florentino processu

A])ostolico collectae fuerant probationes. Hoc auteni ineunte anno, die

8 lanuarii celebrata est in Vatieano Palatio Congregatio Praeparatoria

super duobus miraculis, quorum primum contigit Senis, qua in civitate

Soro Maria Ducci e Congregatione Scholarum Piarum tabescebat in infir-

mitate sua pulmonali, quin a salutaris artis cultoribus levamen ullum

acciperet. Imo morbus in dies progrediebatur, et quavis praeeisa valetu-

dinis spe, ad vitae exitum aegrotam adduxerat. Quae humana quum
omnia remedia frustra experta esset, ad caeleste auxilium se convertit,

opemque sibi propitiare studuit Ven. Teresiae Margaritae Redi, insti-

tutis novendialibus preeibus et adhibitis eiusdem reliquiis. Ita ab infirmi-

tate se liberam sensit, uno temporis momento, mirantibus omnibus qui

rem bene noverant.

Aliud prodigium feliciter experta est puella Henrica Giorgi, quae

pottiano, ut vocant, morbo affecta, eo dire exeruciabatur, quotidie tenacius

torquebatur, nullaque spe saltern se melius habendi recreari poterat.

Quum in conditione adeo miserrima valetudinis recuperandae versaretur,

Ven. Ancillam Dei Teresiam Margaritam preeibus exorat, ut patrocinium

suum effieax in re tam gravi ostendat. Annuit Christi Famula, puellamque

e faucibus mortis eripuit et pristinae sanitati repente restituit, cunctis

obstupescentibus. De hisce itaque sanationibus ad iuris rigorem dis-

ceptatum est, ac novissime, videlicet die 16 superioris mensis Februarii,

universus diseeptatorum coetus coactus est coram Sanctissimo Domino
nostro Pio Papa XI, atque unanimi suffragatione de duobus assertis

miraculis omnes constare censuerunt. Suam tamen sententiam decre-

toriam proferre distulit Summus Pontifex, sibique tempus reservavit,

ut preeibus uberiorem divini Ivmiinis claritatem obtineret.

Hodierna vero die Dominica III in Quadragesima mentem suam
pandere statuit, sacroque devotissime litato, ad se accersiri voluit Reve-

rendissimum Card. Camillum Laurenti, Sacrorum Rituum Congregation!

Pro Praefectum, una cum R. P. D. Carolo Salotti, S. Fidei Promotore

generali, meque infrascripto secretario, eiusque praesentibus, Pontificio